別記第４１号様式（第５５条関係）
赴　任　期　限　延　期　届
　　年　　月　　日
黒松内町教育委員会 教育長　様
（黒松内町立　　　学校 校長　様）
黒松内町立　　　学校
職氏名　　　　　　　　　　印
　下記のとおり発令されましたが、下記の理由により赴任期限までに着任できませんので、黒松内町立学校管理規則第５５条第２項の規定に基づき、届け出いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　異動発令
　(1)　赴任期限　　　　　　　年　　月　　日
　(2)　発令年月日　　　　　　　年　　月　　日
　(3)　新　　　任
　　ア　勤務学校
　　イ　職　　名
２　延期する理由
３　赴任延期期限　　　　　　　年　　月　　日
４　備　　考
記載上の注意　「延期する理由」は、詳しく書くこと。